
Tasas anuales de crecimiento del PIB a precios 
constantes de 2005 por encadenamiento

Tasas anuales de crecimiento del PIB a precios Tasas anuales de crecimiento del PIB a precios 
constantes de 2005 por encadenamientoconstantes de 2005 por encadenamiento

1,7

2,5

3,9

5,3
4,7

6,7 6,9

3,5

1,5

4,3 

0

1

2

3

4

5

6

7

8

2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009p 2010pr

Tasas anuales de crecimiento

Va
ria

ci
ón

 p
or

ce
nt

ua
l 

an
ua

l

1,7

2,5

3,9

5,3
4,7

6,7 6,9

3,5

1,5

4,3 

0

1

2

3

4

5

6

7

8

2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009p 2010pr

Tasas anuales de crecimiento

Va
ria

ci
ón

 p
or

ce
nt

ua
l 

an
ua

l

Fuente: DANE - Dirección de Síntesis y Cuentas Nacionales
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Fuente: DANE - Dirección de Síntesis y Cuentas Nacionales
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Tasas anuales de crecimiento del PIB Per Cápita 
a precios corrientes
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Fuente: DANE - Dirección de Síntesis y Cuentas Nacionales
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Participación porcentual del valor agregado de las diversas ramas de actividad 
económica en el PIB a precios constantes de 2005 por encadenamiento*

ParticipaciParticipacióón porcentual del valor agregado de las diversas ramas de actividn porcentual del valor agregado de las diversas ramas de actividad ad 
econeconóómica en el PIB a precios constantes de 2005 por encadenamiento*mica en el PIB a precios constantes de 2005 por encadenamiento*

Fuente: DANE - Dirección de Síntesis y Cuentas Nacionales
Pr: Datos preliminares

* Incluye la discrepancia estadística
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